
 

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

29.01.2025   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky: 64024107 Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

Číslo smlouvy: S64009440024

Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 

Harmonogram a TPVP
Druh fakturace Ostatní Cena

od účinosti 

objednávky 

do 28.02.2025

žst. Doksy, v žst. 

Jestřebí a v žst. Srní

Oprava EZS v žst. Doksy, v 

žst. Jestřebí a v žst. Srní
- ne jednorázová 885 069,80

Celková cena 885 069,80

Zl-7_01_25_N 02



REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód:

Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219

Místo: žst. Doksy, v žst. Jestřebí a v žst. Srní Datum: 14. 1. 2025

CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 42.12.10

Zadavatel: IČ:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

ZL-7_01_25

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 

popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 

Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-

a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

885 069,80

Sazba daně Výše daněZáklad daně

885 069,80 185 864,6621,00%

15,00% 0,000,00

1 070 934,46CZK

Strana 1 z 20



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL-7_01_25

Zakázka:

Místo: žst. Doksy, v žst. Jestřebí a v žst. Srní Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

ING

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Kód

01_25

SO_01

SO_03

SO_02

Popis

Oprava EZS v žst. Doksy, v žst. Jestřebí a v žst. 

Srní

Oprava ústředny EZS v žst. Jestřebí

Oprava ústředny EZS v žst. Srní

Oprava ústředny EZS v žst. Doksy

Zab. zař. - žst. Doksy

Zemní práce - žst. Jestřebí

PS_06

PS_02

PS_03

PS_01

PS_04

PS_05 Zab. zař. - žst. Srní

Zemní práce  - žst. Doksy

Zemní práce - žst. Srní

Zab. zař. - žst. Jestřebí

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

70 436,52

336 371,89

406 808,41

261 936,60

Cena s DPH [CZK]

60 233,90

359 880,14

1 070 934,46

299 646,24

23 948,42

PS_100 VON - v rámci RD

885 069,80

14. 1. 2025

 

237 988,18

42 309,3134 966,37

1 070 934,46

19 792,08

58 212,00

277 993,30

336 205,30

49 780,08

196 684,45

247 641,52

Cena bez DPH [CZK]

216 476,53

885 069,80

297 421,60

Strana 2 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 824 CC-CZ:

Místo: žst. Doksy Datum: 14. 1. 2025

Zadavatel: IČ:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

SO_01 - Oprava ústředny EZS v žst. Doksy

01_25 - Oprava EZS v žst. Doksy, v žst. Jestřebí a v žst. Srní

PS_01 - Zab. zař. - žst. Doksy

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 20



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: žst. Doksy Datum: 14. 1. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D EZS EZS 0,00

D ZAB Zabezpečovací zařízení 0,00

1 M 7597110326 EZS Ústředna až 48 zón a 8 grup v krytu bez klávesnice, s komunikátorem a zdrojem kus 1,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

SA-EZS-BOX-SZ2

2 K 7597117020 Demontáž ústředny konvenční do 8 smyček kus 1,000 0,00

3 K 7597115020

Montáž ústředny konvenční do 8 smyček - na určené místo, zapojení a vyvážení poplachových a ochranných 

smyček, připojení sítě, akumulátorové baterie, vnější a dálkové signalizace a uzemnění, oživení, uvedení do 

provozu, provedení zkoušek, vystavení dokumentace a zaškolení obsluhy

kus 1,000 0,00

4 M 7597110338 EZS LCD klávesnice pro ústředny GD kus 1,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

SA-TERM

5 M 7597111252 EZS Modul SA-KON - modul rozšíření vstupů ( 4 vstupy čidel a 2 výstupy akční člen) kus 3,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

8IN, 2OUT

6 M 7597111256
EZS Dveřní kontakt pro montáž z vnitřní strany dveří, na svorkách při zavření dveří odpor blízký nule a při 

otevření dveří odpor blízký nekonečnu
kus 3,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

SA-204

7 M 7597111063 EZS MG kontakt povrchový se dvěmi svorkami, podložkami a krytkou šroubů kus 13,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

SA-201

8 K 7597137010 Demontáž prvku (čidlo, snímač, siréna) pro EZS kus 16,000 0,00

9 K 7597135010 Montáž prvku (čidlo, snímač, siréna) pro EZS kus 16,000 0,00

10 M 7491201270 Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Víčko z PH KT 250 kus 9,000 0,00

SO_01 - Oprava ústředny EZS v žst. Doksy

01_25 - Oprava EZS v žst. Doksy, v žst. Jestřebí a v žst. Srní

PS_01 - Zab. zař. - žst. Doksy

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

Strana 4 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 

RK-40

11 M 7491201210 Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KT 250 rozvodná kus 9,000 0,00

12 M 7597110966 EZS Kombinace PIR detektoru s dosahem 15m a detektoru tříštění skla s dosahem 10m kus 6,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Satel Grey

13 M 7597111255 EZS Kombinovaný detektor kouře a teplot s drátovým připojením kus 2,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

SD-283ST

14 M 7597111031 EZS Detektor tříštění skla s dosahem až 9m kus 1,000 0,00

15 M 7597111148 EZS Zálohovaná leštěná kovová siréna venkovní 118dB/1m s majákem a akumulátorem kus 1,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

OS-365A

16 M 7597110352 EZS Systémový Ethernet (TCP/IP) komunikátor bez krytu, nové HW provedení kus 1,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Quido 8/8

17 K 7597125030
Montáž příšlušenství pro EZS konfigurace a nastavení komunikačního modulu (UNI1TN,E080,UDS) - včetně 

připojení, seřízení a přezkoušení funkce
kus 1,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D REV Revize a zkoušky 0,00

18 K 7598045015

Zařízení EZS odzkoušení v rozsahu 1 ústředny - přezkoušení funkce poplachových a ochranných smyček, 

jejich dovážení, přezkoušení vnější a dálkové signalizace, kontrola stavu a činnosti náhradního zdroje, 

silového přívodu a jeho jističů, uzemnění, vystavení protokolu a odevzdání do provozu

kus 1,000 0,00

19 K 7598045020

Zařízení EZS revize zařízení v rozsahu 1 ústředny - přezkoušení funkce poplachových a ochranných smyček, 

jejich dovážení, přezkoušení vnější a dálkové signalizace, kontrola stavu a činnosti náhradního zdroje, 

silového přívodu a jeho jističů, uzemnění, vystavení protokolu a odevzdání do provozu

kus 1,000 0,00

20 K 7598045005
Měření smyčky - přezkoušení funkce poplachové smyčky, všech koncových čidel, jejich nastavení i dovážení, 

odstranění případné poruchy, vystavení protokolu a odevzdání do provozu
kus 6,000 0,00

21 K 7598095655
Vyhotovení revizní zprávy EZS - elektronická zabezpečovací signalizace - vykonání prohlídky a zkoušky pro 

napájení elektrického zařízení včetně vyhotovení revizní zprávy podle vyhl. 100/1995 Sb. a norem ČSN
kus 1,000 0,00

Strana 5 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 824 CC-CZ:

Místo: žst. Doksy Datum: 14. 1. 2025

Zadavatel: IČ:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

SO_01 - Oprava ústředny EZS v žst. Doksy

01_25 - Oprava EZS v žst. Doksy, v žst. Jestřebí a v žst. Srní

PS_02 - Zemní práce  - žst. Doksy

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 6 z 20



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: žst. Doksy Datum: 14. 1. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

1 K HZS3222
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých 

zařízení odborný
hod 33,000 0,00

SO_01 - Oprava ústředny EZS v žst. Doksy

01_25 - Oprava EZS v žst. Doksy, v žst. Jestřebí a v žst. Srní

PS_02 - Zemní práce  - žst. Doksy

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

Strana 7 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 824 CC-CZ:

Místo: žst. Jestřebí Datum: 14. 1. 2025

Zadavatel: IČ:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

SO_02 - Oprava ústředny EZS v žst. Jestřebí

01_25 - Oprava EZS v žst. Doksy, v žst. Jestřebí a v žst. Srní

PS_03 - Zab. zař. - žst. Jestřebí

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 8 z 20



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: žst. Jestřebí Datum: 14. 1. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D EZS EZS 0,00

D ZAB Zabezpečovací zařízení 0,00

1 M 7597110326 EZS Ústředna až 48 zón a 8 grup v krytu bez klávesnice, s komunikátorem a zdrojem kus 1,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

SA-EZS-BOX-SZ2

2 K 7597117020 Demontáž ústředny konvenční do 8 smyček kus 1,000 0,00

3 K 7597115020

Montáž ústředny konvenční do 8 smyček - na určené místo, zapojení a vyvážení poplachových a ochranných 

smyček, připojení sítě, akumulátorové baterie, vnější a dálkové signalizace a uzemnění, oživení, uvedení do 

provozu, provedení zkoušek, vystavení dokumentace a zaškolení obsluhy

kus 1,000 0,00

4 M 7597110351 EZS Posilovací zdroj 2,75 A kus 1,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

SA-BOOST

5 M 7597110338 EZS LCD klávesnice pro ústředny GD kus 3,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

SA-TERM

6 M 7597111252 EZS Modul SA-KON - modul rozšíření vstupů ( 4 vstupy čidel a 2 výstupy akční člen) kus 4,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

8IN, 2OUT

7 M 7597111256
EZS Dveřní kontakt pro montáž z vnitřní strany dveří, na svorkách při zavření dveří odpor blízký nule a při 

otevření dveří odpor blízký nekonečnu
kus 7,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

SA-204

8 M 7597111063 EZS MG kontakt povrchový se dvěmi svorkami, podložkami a krytkou šroubů kus 15,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

SA-201

9 K 7597135010 Montáž prvku (čidlo, snímač, siréna) pro EZS kus 22,000 0,00

SO_02 - Oprava ústředny EZS v žst. Jestřebí

01_25 - Oprava EZS v žst. Doksy, v žst. Jestřebí a v žst. Srní

PS_03 - Zab. zař. - žst. Jestřebí

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

Strana 9 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 7597137010 Demontáž prvku (čidlo, snímač, siréna) pro EZS kus 22,000 0,00

11 M 7491201270 Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Víčko z PH KT 250 kus 14,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

RK-40

12 M 7491201210 Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KT 250 rozvodná kus 14,000 0,00

13 M 7597110966 EZS Kombinace PIR detektoru s dosahem 15m a detektoru tříštění skla s dosahem 10m kus 6,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Satel Grey

14 M 7597111255 EZS Kombinovaný detektor kouře a teplot s drátovým připojením kus 5,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

SD-283ST

15 M 7597111031 EZS Detektor tříštění skla s dosahem až 9m kus 2,000 0,00

16 M 7597111148 EZS Zálohovaná leštěná kovová siréna venkovní 118dB/1m s majákem a akumulátorem kus 1,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

OS-365A

17 M 7597110352 EZS Systémový Ethernet (TCP/IP) komunikátor bez krytu, nové HW provedení kus 1,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Quido 8/8

18 M 7498103110

DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC automaty dle kompatibilní technologie PLC 

typ_1 (SAIA) Komunikační moduly Sériový komunikační modul pro PLC - Modul sériového rozhraní RS485 

galvanicky oddělený. (například PLC7.F150)

kus 1,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

modul RS485 - izolovaný

19 K 7597125030
Montáž příšlušenství pro EZS konfigurace a nastavení komunikačního modulu (UNI1TN,E080,UDS) - včetně 

připojení, seřízení a přezkoušení funkce
kus 1,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D REV Revize a zkoušky 0,00

20 K 7598045015

Zařízení EZS odzkoušení v rozsahu 1 ústředny - přezkoušení funkce poplachových a ochranných smyček, 

jejich dovážení, přezkoušení vnější a dálkové signalizace, kontrola stavu a činnosti náhradního zdroje, 

silového přívodu a jeho jističů, uzemnění, vystavení protokolu a odevzdání do provozu

kus 1,000 0,00

21 K 7598045020

Zařízení EZS revize zařízení v rozsahu 1 ústředny - přezkoušení funkce poplachových a ochranných smyček, 

jejich dovážení, přezkoušení vnější a dálkové signalizace, kontrola stavu a činnosti náhradního zdroje, 

silového přívodu a jeho jističů, uzemnění, vystavení protokolu a odevzdání do provozu

kus 1,000 0,00

22 K 7598045005
Měření smyčky - přezkoušení funkce poplachové smyčky, všech koncových čidel, jejich nastavení i dovážení, 

odstranění případné poruchy, vystavení protokolu a odevzdání do provozu
kus 7,000 0,00

23 K 7598095655
Vyhotovení revizní zprávy EZS - elektronická zabezpečovací signalizace - vykonání prohlídky a zkoušky pro 

napájení elektrického zařízení včetně vyhotovení revizní zprávy podle vyhl. 100/1995 Sb. a norem ČSN
kus 1,000 0,00

Strana 10 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 824 CC-CZ:

Místo: žst. Jestřebí Datum: 14. 1. 2025

Zadavatel: IČ:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

SO_02 - Oprava ústředny EZS v žst. Jestřebí

01_25 - Oprava EZS v žst. Doksy, v žst. Jestřebí a v žst. Srní

PS_04 - Zemní práce - žst. Jestřebí

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 11 z 20



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: žst. Jestřebí Datum: 14. 1. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

1 K HZS3222
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých 

zařízení odborný
hod 83,000 0,00

SO_02 - Oprava ústředny EZS v žst. Jestřebí

01_25 - Oprava EZS v žst. Doksy, v žst. Jestřebí a v žst. Srní

PS_04 - Zemní práce - žst. Jestřebí

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

Strana 12 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 824 CC-CZ:

Místo: žst. Srní Datum: 14. 1. 2025

Zadavatel: IČ:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

SO_03 - Oprava ústředny EZS v žst. Srní

01_25 - Oprava EZS v žst. Doksy, v žst. Jestřebí a v žst. Srní

PS_05 - Zab. zař. - žst. Srní

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 13 z 20



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: žst. Srní Datum: 14. 1. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D EZS EZS 0,00

1 M 7597110326 EZS Ústředna až 48 zón a 8 grup v krytu bez klávesnice, s komunikátorem a zdrojem kus 1,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

SA-EZS-BOX-SZ2

2 K 7597117020 Demontáž ústředny konvenční do 8 smyček kus 1,000 0,00

3 K 7597115020

Montáž ústředny konvenční do 8 smyček - na určené místo, zapojení a vyvážení poplachových a ochranných 

smyček, připojení sítě, akumulátorové baterie, vnější a dálkové signalizace a uzemnění, oživení, uvedení do 

provozu, provedení zkoušek, vystavení dokumentace a zaškolení obsluhy

kus 1,000 0,00

4 M 7597110351 EZS Posilovací zdroj 2,75 A kus 1,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

SA-BOOST

5 M 7597110338 EZS LCD klávesnice pro ústředny GD kus 2,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

SA-TERM

6 M 7597111252 EZS Modul SA-KON - modul rozšíření vstupů ( 4 vstupy čidel a 2 výstupy akční člen) kus 6,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

8IN, 2OUT

7 M 7597111256
EZS Dveřní kontakt pro montáž z vnitřní strany dveří, na svorkách při zavření dveří odpor blízký nule a při 

otevření dveří odpor blízký nekonečnu
kus 5,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

SA-204

8 M 7597111063 EZS MG kontakt povrchový se dvěmi svorkami, podložkami a krytkou šroubů kus 26,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

SA-201

9 K 7597137010 Demontáž prvku (čidlo, snímač, siréna) pro EZS kus 31,000 0,00

10 K 7597135010 Montáž prvku (čidlo, snímač, siréna) pro EZS kus 31,000 0,00

11 M 7491201270 Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Víčko z PH KT 250 kus 16,000 0,00

SO_03 - Oprava ústředny EZS v žst. Srní

01_25 - Oprava EZS v žst. Doksy, v žst. Jestřebí a v žst. Srní

PS_05 - Zab. zař. - žst. Srní

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

Strana 14 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 

RK-40

12 M 7491201210 Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KT 250 rozvodná kus 16,000 0,00

13 M 7597110966 EZS Kombinace PIR detektoru s dosahem 15m a detektoru tříštění skla s dosahem 10m kus 10,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Satel Grey

14 M 7597111255 EZS Kombinovaný detektor kouře a teplot s drátovým připojením kus 8,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

SD-283ST

15 M 7597111031 EZS Detektor tříštění skla s dosahem až 9m kus 4,000 0,00

16 M 7597111148 EZS Zálohovaná leštěná kovová siréna venkovní 118dB/1m s majákem a akumulátorem kus 1,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

OS-365A

17 M 7597110352 EZS Systémový Ethernet (TCP/IP) komunikátor bez krytu, nové HW provedení kus 1,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Quido 8/8

18 M 7498103110

DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC automaty dle kompatibilní technologie PLC 

typ_1 (SAIA) Komunikační moduly Sériový komunikační modul pro PLC - Modul sériového rozhraní RS485 

galvanicky oddělený. (například PLC7.F150)

kus 1,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

modul RS485 - izolovaný

19 K 7597125030
Montáž příšlušenství pro EZS konfigurace a nastavení komunikačního modulu (UNI1TN,E080,UDS) - včetně 

připojení, seřízení a přezkoušení funkce
kus 1,000 0,00

D OST Ostatní 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D REV Revize a zkoušky 0,00

20 K 7598045015

Zařízení EZS odzkoušení v rozsahu 1 ústředny - přezkoušení funkce poplachových a ochranných smyček, 

jejich dovážení, přezkoušení vnější a dálkové signalizace, kontrola stavu a činnosti náhradního zdroje, 

silového přívodu a jeho jističů, uzemnění, vystavení protokolu a odevzdání do provozu

kus 1,000 0,00

21 K 7598045020

Zařízení EZS revize zařízení v rozsahu 1 ústředny - přezkoušení funkce poplachových a ochranných smyček, 

jejich dovážení, přezkoušení vnější a dálkové signalizace, kontrola stavu a činnosti náhradního zdroje, 

silového přívodu a jeho jističů, uzemnění, vystavení protokolu a odevzdání do provozu

kus 1,000 0,00

22 K 7598045005
Měření smyčky - přezkoušení funkce poplachové smyčky, všech koncových čidel, jejich nastavení i dovážení, 

odstranění případné poruchy, vystavení protokolu a odevzdání do provozu
kus 7,000 0,00

23 K 7598095655
Vyhotovení revizní zprávy EZS - elektronická zabezpečovací signalizace - vykonání prohlídky a zkoušky pro 

napájení elektrického zařízení včetně vyhotovení revizní zprávy podle vyhl. 100/1995 Sb. a norem ČSN
kus 1,000 0,00

Strana 15 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 824 CC-CZ:

Místo: žst. Srní Datum: 14. 1. 2025

Zadavatel: IČ:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

SO_03 - Oprava ústředny EZS v žst. Srní

01_25 - Oprava EZS v žst. Doksy, v žst. Jestřebí a v žst. Srní

PS_06 - Zemní práce - žst. Srní

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 16 z 20



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: žst. Srní Datum: 14. 1. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

1 K HZS3222
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých 

zařízení odborný
hod 99,000 0,00

SO_03 - Oprava ústředny EZS v žst. Srní

01_25 - Oprava EZS v žst. Doksy, v žst. Jestřebí a v žst. Srní

PS_06 - Zemní práce - žst. Srní

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

Strana 17 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: žst. Doksy, v žst. Jestřebí a v žst. Srní Datum: 14. 1. 2025

Zadavatel: IČ:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

01_25 - Oprava EZS v žst. Doksy, v žst. Jestřebí a v žst. Srní

PS_100 - VON - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 18 z 20



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Doksy, v žst. Jestřebí a v žst. Srní Datum: 14. 1. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

1 K 023122001

Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Projekt opravy zabezpečovacích, sdělovacích, 

elektrických zařízení - V sazbě jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace podle vyhlášky 

číslo 499/2006 Sb., a vyhlášky 146/2008 Sb., v rozsahu pro povolení stavby podle požadavku objednatele.

% 0,030 0,00

2 K 023131011

Projektové práce Dokumentace skutečného provedení zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - V 

sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických 

zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání 

objednateli

% 0,010 0,00

D OST Doprava, přeprava, poplatky 0,00

3 K 9901000100

Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 

písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. 

V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za 

použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého stroje.

kus 6,000 0,00

VV žst. Doksy

VV 2 2,000

VV žst. Jestřebí

VV 2 2,000

VV žst. Srní

VV 2 2,000

VV Součet 6,000

4 K 9901009200

Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 

písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 

dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 

včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého 

stroje.

kus 56,000 0,00

VV žst. Doksy

VV 18 18,000

VV žst. Jestřebí

VV 19 19,000

VV žst. Srní

PS_100 - VON - v rámci RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

01_25 - Oprava EZS v žst. Doksy, v žst. Jestřebí a v žst. Srní

Strana 19 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 19 19,000

VV Součet 56,000

Strana 20 z 20


		2025-01-29T06:06:20+0000


	



